
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 
WÓJTA GMINY MNIÓW 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Mniów na 2023r. 

 Na  podstawie art. 257 pkt  3  ustawy  z  dnia   27 sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (j.t. 
Dz.  U. z  2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz § 12  pkt 1  uchwały  Nr  376/LIV/2022  Rady  Gminy  Mniów  
z  dnia 29 grudnia  2022  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Mniów na  2023  rok, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 r, z godnie z  załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mniów 
 
 

Piotr Wilczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FEF00A4-ED34-4C83-BE9F-B283E5F8D2BF. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Zarządzenie nr 4/2023 Wójta Gminy Mniów

Data podjęcia 2023-01-19

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 840,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5 840,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -108 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 037,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 037,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -28 800,00

4300 Zakup usług pozostałych -80 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 128,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 128,00

75095 Pozostała działalność 108 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -10 450,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -25 850,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 550,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 570,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 150,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

270,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 180,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 80,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

8 460,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 160,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 300,00

80195 Pozostała działalność 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 300,00

855 Rodzina 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FEF00A4-ED34-4C83-BE9F-B283E5F8D2BF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

